
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6 Hradčany

zastoupená AVZ- VZ 6848 Hlučín

Ředitel plk. MVDr. Vladimír Žákovčík

osoba:

Tel
1Č: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bank Ostrava
č. účt

SVÚ Olomouc

Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc
Zastoupená: doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D.,
MBA — ředitel SVÚ Olomouc

Tel.

IČ: 13642103

DIČ:

Banko

e-mail:
Vyřizuje: doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D..
MBA

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v Cleném podle příslušné právní úpravy (zákon č 235^004 Sh n
bude^áTna^^!^010^ P0^6"00 .^Jednávkou, protokolem o vyšetření, dodacím listem k pnSÍ a žádankou o wšítení

Hoíc75 "1 r adfesu Propan, daňových dokladů objednatele. Splatnost faktury 30 dnů od jejího prokazatelného
doručeni objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu: * J J P

Vojenské zařízení 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
raktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení - Smluvní pokuta za nedodržení termínu dílčího plnčni ve výši 0 5% z celkové částkv nlnéní ňmk
z prodleni za pozdní uhradu faktury-dle nařízení vlády č 351/2013 Sb 7 ’ iKOve Částky plném, úrok
Podrobné informace-viz. RD číslo SpMO 53187/2019-684809-3-12 a VZMR NEN N006/19^00035^94
£le7m n-lLt7°35mOD/£~ó'í0kUd bud.OUU,d<\daVa>eleplného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň
ZTLTS , - -35/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, bude Ministerští obrany při -asláni únlatv
vždypostupovat zvláštním způsobem zajištěni daněpodle § 109a) tohoto zákona." úplaty

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby.

Objednávám u Vás v souladu s RD číslo SpMO
53187/2019-684809-3-12, dodatkem č.l k RD a VZMR
NEN N006/19/V00035294 provádění laboratorních
veterinárních vyšetření vzorků zvěře, potravin, krmiv
na základě předložených žádanek k vyšetření. Seznam
a ceník požadovaných vyšetření - viz. příloha 1

MJ Počet
MJ

Cena v Kč s DPH

DPH -neplátcc

Počet vyšetřovaných vzorků - dle
výše RD n 'A letí, tj. max. do

100 000 Kčs DPH

celkem

do 100 000
Kč s DPH
viz. RD

Dodací
lhúta

Termín
platnosti %

letní
objednávky:

_____________________________ ____________ do 31.3.2020
Předpokládaná výše ceny za zakázku v období do 31.3.2020 bude činit s DPH celkem do 100 000 Kč. Uvedené vvL však nemusí

pnpadě dalších nepředvídatelných nákladů ihned informovat objednatel na tel. čísle:

P0Skyt0Vatde $,UŽby SP°jCné S PTOVedením V **

Q^dnate, pokuje obranou £ipno„ faklur„vat ihn,d po provede„. ^ ^

7^77^'^7° sPla^’°fth Merá činí 30 dni od prokaratejného doručeni daňnvJhnHnIíln“,"/f^bt..^!.\^ů:1j-^..-n
a?ruk:jryh0t°VCna VC tfCCh ^ - poskytovatel služby, výtisk č ?-3 - ohiednmel



Příloha číslo 2 CENOVÁ NABÍDKA - CENOVÁ KALKULACE

CENOVÁ NABÍDKA 2020

Firma :
l

SVÍI Olomouc, Jakoubka ze Stříbra I, 779 00 Olomouc

2 3 4 5 6 7 8

Pořadoví
řfslo

Druh sortimentu MJ
Kořel
MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

ncplatci

Ctná za MJ
(ths)

sevSerni
ostatními
náklady

Poznámka

i Analýza medu dle vyhlášky č. 76/2003 vyš. 1
2 Bakteriologické vyšetření vyš. 1
3 Cytologické vyšetření vyš. 1 nativní preparát
4 Helminotovoskopickč sedimentační vyšetření trusu vyš. 1
5 Helmintolarvo.skopické vyšetření trusu vyš. 1
6 Helmintoovoskopické flotační vyšetření trusu vyš. 1

7 Chlamydióza (Chlamydophi lla sp.) vyš. 1 RVK, PCR
8 Jelenovilí - Brucelóza vyš. 1 RBT+RVK
9 Jelenovití - cnzootická leukóza vyš. i ELISA
10 Jelcnovití - parazitulogické vyšetření vyš. 1 PV-flotace, larvoskop., sediment.
11 Jelenovití - Tuberkulóza vyš. 1 ELISA
12 Jelenovití - vzteklina vyš. I P+1F
13 Kůň - Infekční anemic koní vyš. 1 IDT
14 Kůň - Infekční anemic koní - serologické vyš. vyš. 1 1DT
15 Kůň - Nakažlivý zánčt dčlohy klisen vyš. 1 BV
16 Leishmania infantům vyš. l nifr

17 Leplospiróza vyí. 1 MAT - typizace, titrace
18 Lovná zvěř sparkatá - parazitologickč vyšetření vyš. 1 PV-flotace, larvoskop., sediment.
19 Malachitová zeleň a krystalová violeť a jejich metabolity vyš. 1 HPLC MS/MS
20 Masožravci - aujeszkyho choroba vyš. ! PCR
21 Masožravci - psinka vyš. 1 NIFR
22 Masožravci volnč žijící - Alvelokokóza vyš. 1 PV
23 Masožravci volnč žijící - Echinokokóza vyš 1 PV
24 Masožravci volnč žijící - Trichinclóza vyš. 1 PV
25 Masožravci volně žijící - Vzteklina vyš. I P+IF
26 Masožravci volně žijící - Vzteklina titr Ab vyš. 1 titr protilátek
27 Mor včelího plodu - mčli vyš. 1 BV (1 vz. 25 včelstev)
28 Obsah masa masa v masných výrobcích a rybích výrobcích (filety, rybí prsty,...) vyš. 1
29 Parainflucnza2 vyš. 1 Nll-R. RT - PCR
30 Patologicko anatomické vyšetření uhynulých zvířat vyš. 1 P kadáver nad 100 kg bez likvidace
31 Pes - Anaplasma phagocytophilum vyš. 1 protilátky. NIFR
32 Pes - Antinuklcární protilátky vyš. 1 protilátky, NIFR



Pořadové
řfslo Druh sortimentu MJ Poťtt

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

hn DPH

Výše DPH v
%

neplalcl

Cena za MJ
(Iks)

se všemi
ostatními
náklady

Poznámka

33 Pes - Aujezkého choroba vyš. 1 PCR (Ar) f.l.ISA (Ab)
34 Pes - Babesiu curi iš vyš. 1 É
35 Pes - Rabesia gibsoni vyš. 1 NIFR
36 Pes - Borelioza psů vyš. 1 sérologie-lgM,lgG,ELISA
37 Pes - I3nrcella canis vyš. 1 protilátky. ICI1T, PA
38 Pes - Dirofilaría immitis vyš. 1 ICHT
39 Pes - Ehrlicltia canis vyš. 1 NIFIí.
40 Pes -1 lerpesvirus psů (Cl IV - !) vyš. 1 NIFR, PCR
41 Pes - Infekční hcpaíitida psů (CAV - 1) vyš. 1 NIFR, PCR
42 Pes - Infekční laryngolracheitida psů (CA V - 2) vyš. 1 NIFR, PCR
43 Pes - Koronavirus psů (CCV) vyš. 1 NIFR, RT-PCR
44 Pes - l.elshmunióza vyš. 1 protilátky, IFAT
45 Pes - Leptospira spp. (patogenní sérovary) vyš. 1 PCR
46 Pes - Leplospiróza vyš. 1 MAT - typizace, lilraee (protilátky)
47 Pes - Neosporň/a - Neospora caninum vyš. 1 protilátky, F.USA
48 Pes - Parvoviróza psů (CPV 2) vyš. 1 aniígen ICHT
49 Pitva malých zvířat vyš. ! P kadáver do 1 kg bez likvidace
50 Pitva prase, tele vyš. 1 P kadáver do 100 kg bez likv idace

5!
Prase - Africký mor prasat - nalezená uhynulá, nebo usmrcená dopravním prostředkem

vyš. 1 EL1SA + PCR

52 Prase - Africký mor prasat - šerologicky vyš. 1 ELISA
53 Prase - A Irlcký mor prasat - virologicky vyš. 1 PCR
54 Prase - Aujezkého choroba - šerologicky vyš. 1 ELISA

55
Prase - Klasický mor prasat - nalezená uhynulá, nebo usmrcená dopravním proslředkem

vyš. ! EL1SA, PCR

56 Prase - Klasický mor prasat - šerologicky vyš. 1 ELISA
57 Prase - Klasický mor prasat -virologicky vyš* 1 PCR
58 Prase - Trichinelóza divokých prasat vyš. 1 VyLa+PV
59 Průkaz strojní oddčleného masa ve výrobcích vyš. 1 Speciální mikroskopie i 4 bločky
60 Psinka (CDV) vyš. 1 NIFR.protilátky
61 Ryby-jarní virémie kaprů vyš. 1
62 Ryby - koiherpcsviróza vyš. 1 P+PCR (5ryb=l vzorek)
63 Ryby - parazilologické vyšetření (vyšetřeni kapra obecného na ekto- a endoparazity) vyš. 1 P + PV (5 ryb=l vzorek)
64 Ryby - parazitologické vyšetření (vyšetření lososovitých rýb na ekto- a endoparazity) vyš. l P + PV (5 ryb=l vzorek)
65 Ryby - Virová hemorafiická septikemie a infekční nekróza krvetvorné tkánč vyš. I KV (5 ryb=l vzorek)
66 Ryby- bakteriologické vyšetření vyš. 1

67 Serotypizacc bakt. Rodu Salmonela vyš. I -

68 Sklot - Schmallenberg vírůs-virologické vyšeiření-pasívní monitoring - zmetei vyš. 1 PCR



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počot
MJ

Cena za MJ
(I ks)

bez. DPH

Výše DPH v
%

ueplatci

Cena za MJ

(1 k>)
se všemi
ostatními
náklady

Poznámka

69 Skot - bakteriologické vyšetření E. Coli infekce vyš. 1 kultivace
70 Skol - Brucelóza vyš. 1 PIBV

71 Skot - Brucelóza-zmelalky vyš. 1 RBT+RVK
72 Skot - BVD Ab, Ag vyš. 1 El,ISA Ab, ELISA Ag
73 Skot - Campylobacler ssp. Veneralis - plemenni býci vyš. I BV
74 Skot - IBR - bez vakcinacc vyš. I ELISA
75 Skot - IBR - ozdravený s vakcinaci vyš. 1 gE ELISA
76 Skot - IBR - zmetci a plodové obaly vyš. 1 PCR
77 Skot - IBR, EBLV, Brucella abortus vyš. 1 serologicky
78 Skot - ParaTBC vyš. 1 ELISA
79 Skot - Schmallenberg virus-virologické vyšetřeni-pasívní monitoring vyš. I sérologie
80 Skot - TBC vyš. 1 ELISA
81 Skot - vintlogické vystřeni ROTA-CORONA infekce vyš. 1 průkaz viru
82 Skol (plemen, býk) - Bručela abortus, IBR, BVD, EBL vyš. I BAB Ab,lBR Ab, EBL Ab, BVD Ab+Ag
83 Skot (zmetalky) - Q horečka, Brucella abortus. IBR vyš. 1 Q horečka RVK2x, Elisa. BAB RVK+RBT. IBR Elisa

84 Školeni osob na diagnostiku Trichinelly spp. v mase - 1 -

85 Toxikologické vyšetřeni - Ethylenglykol vyš. 1

86 Toxikologické vyšetřeni - karbofuran a jeho deriváty vyš. l

87 Toxoptazmóza vyš. 1 NIFR, PCR
88 Volně žijící pláci - Aviární influenza vyš. 1 PCR
89 Vystaveni protokolu a DL k protokolu 1 -
90 Vyšetřeni potravin a krmiv na obsah - každý další organochlorový pesticid vyš. 1 metodou GC
91 Vyšetřeni potravin a krmiv na obsah ACL - Cd, Pb, Mg - 1 analyt vyš. 1 Cd, Pb á 300 kě, mineralizace pro Cd+Pb 320
92 Vyšetření potravin a krmiv na obsah ACL - každý další analyt vyš. I
93 Vyšetřeni potravin a krmiv na obsah DDT, PCB, Lindami, HCH, HCB - 1 analyt vyš. 1 metodou GC
94 Vyšetřeni potravin a krmiv na obsah mykotoxinú vyš 1 metodou HPI.C
95 Vyšetřeni potravin a krmiv na obsah organofosfátů... - 1 analyt vyš. 1 metodou GC
96 Vyšetření potravin a krmiv na obsah organofosfátů... - každý další organofosforový pesticid vyš. 1 metodou GC
97 Vyšetření potravin na obsah polyfosfátu vyš. 1 -

98 Vyšetření potravin na R1L, (rezidua inhib. látek) vyš. 1 4 plotnová metoda
99 Vyšetření potravin na RIL (rezidua inhib. látek-ien vzorky mléka) vyš. 1 ECLIPSE
100 Vyšetření potravin na RIL (rezidua inhib. látek - jen svaly) vyš. 1 PREMITEST
101 Vyšetřeni rybniění/říěni vody - obsah kyanidů vyš. 1
102 Vyšetření tkáně zvířat vyš. 1 histologie
103 Vyšetřeni vodního sedimentu vyš. I
104 Vyšetřeni vodního sedimentu - obsah kyanidů vyš. 1

P+PA+BV105 Zajíci - Brucelóza - uhynuli a uloveni vyš. 1
106 Zajíci - Tularemie - monitoring vyš. 1 PA



Pořadové
ítslo Druh sortimentu MJ

Pořeí
MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

neplátci

Cena /a MJ
(1 ks)

se všemi
ostatními
náklady

Poznámka

107 Zajíci - Tularemie - uhynulí a ulovení vyš. 1 PA+BV
108 Základní parametry vyšetření rybniční/říční vody vyš. 1 pH, chloridy, rozpuštěný Oj, GHSKc,, N-NO*. N-N03, N-NH4
109 Poštovné za odeslání faktury, protokolu a DL - ]

CELKEM bez a s DPH
tuto částku

uveďte
v nabídce

tuto částku
uveďte

v nabídce

Poznámka : V nabídkách uvést veškeré náklady (DPH, dopravu, poštovné, balné). Žádná položka němí být nulová. Pouze v případě, že vyšetření neprovádí váš ústav.

Poznámka. I. Ve sloupci č. 5 uveďte cenu za 1 vyšetření bez DPI I
2. Ve sloupci í. 6 uveďte výši DPH v %

3. Ve sloupci č. 7 uveďte výslednou cenu za 1 vyšetření


